



2019 TRAFFIC CONTROL SERVICES BID ABSTRACT

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	COST ESTIMATE	SPECIALTY CONST. SUPPLY
1	Flagger (8 Flaggers)	64	HR	\$35.00	\$35.00
				\$2,240.00	\$2,240.00
2	Pick-Up Truck Daily	3	EA	\$40.00	\$50.00
				\$120.00	\$150.00
3	Flagger with Over-time	16	HR	\$35.00	\$35.00
				\$560.00	\$560.00
4	Traffic Control Supervisor	10	HR	\$40.00	\$40.00
				\$400.00	\$400.00
5	Traffic Control Signs Per Day	15	EA	\$5.00	\$3.00
				\$18.75	\$45.00
6	Tubular Marker Per Day	15	EA	\$1.25	\$2.00
				\$75.00	\$30.00
7	Traffic Control Barrels Per Day	4	EA	\$1.25	\$2.50
				\$5.00	\$10.00
8	Type II Barricade without lights	5	EA	\$1.25	\$5.00
				\$6.25	\$25.00
9	Type II Barricade with lights	4	EA	\$1.25	\$5.00
				\$5.00	\$20.00
10	Directional Arrow Board	4	EA	\$2.00	\$45.00
				\$8.00	\$180.00
11	Barrels/Drums with Signs attached	5	EA	\$1.25	\$5.00
				\$6.25	\$25.00
12	Reader Board	5	HR	\$5.00	\$5.00
				\$25.00	\$25.00
13	Photo Cell Barricade Lights	5	EA	\$1.25	\$1.00
				\$6.25	\$5.00
14	Temporary Traffic Control Plan	1	EA	\$10.00	\$1.00
				\$10.00	\$1.00
15	Light Tower	2	EA	\$50.00	\$100.00
				\$100.00	\$200.00
16	Type III Barricade	2	EA	\$1.25	\$5.00
				\$2.50	\$10.00
TOTAL BID AMOUNT				\$3,588.00	\$3,926.00
1) The bid schedule represents a typical day. ACHD is estimating two crews per day for 90 days for a total of 180 days. 2) Delivery and set up of equipment shown above is incidental to the cost. 3) "Day" as shown above refers to a ten (10) hour day.					
Total 180 Days (90 days x 2 Crews)				\$645,840.00	\$706,680.00